
UCHWAŁA NR L/372/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyboru ławników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), § 4 rozporządzenia z dnia 9 czerwca 2011 r. Ministra Sprawiedliwości w sprawie 
sposobu postępowania z dokumentami złożonymi radom gmin przy zgłaszaniu kandydatów na ławników oraz 
wzoru karty zgłoszenia (Dz. U. z 2011 r. Nr 121, poz. 693, z 2022 r. poz. 2155) oraz art. 160 § 1 ustawy z dnia 
27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 217, 289, 614, 1030, 1429, 1606, 
1615 i 1860) Rada Miejska po zasięgnięciu od Komendanta Wojewódzkiego Policji w Białymstoku informacji 
o kandydatach na ławników oraz po zapoznaniu się z opinią zespołu opiniodawczego uchwala, co następuje: 

§ 1. Po dokonaniu głosowania w trybie tajnym stwierdza się, że ławnikiem dla potrzeb Sądu Rejonowego 
w Wysokiem Mazowieckiem, na kadencję 2024-2027 została wybrana Pani Iwona Marzena Koc, zamieszkała 
w Szepietowie, zgłoszona przez mieszkańców gminy Szepietowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczacemu Rady Miejskiej w Szepietowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12358F98-E716-4CB3-9A68-96B71AA9E425. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


